
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу громадської комісії 

з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської 

ради за 2018 рік 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 44 

 

 

 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови, голови 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

Богачука В.В. про роботу громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради за 2018 рік, відповідно до розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію першого заступника міського голови, голови громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради               

Богачука В.В. про роботу громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради за 2018 рік взяти до відома. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                              В. Богачук 

 


